

John Lewis Stock Number	77056104
Name	Johnnie Walker Collection Pack 4x20cl
Ingredients	Water, malted barley, yeast, spirit caramel
Allergen advice: Contains barley	
Net Quantity	4x20cl
Country of Origin	Scotland
Storage Instructions	n/a
Manufacturer's name and address	Diageo, 5 Lochside Way, Edinburgh, EH12 9DT, Scotland
Instructions for use	n/a
Nutrition Labelling	n/a
Alcoholic Strength	40%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y